



Poznań dnia: 19.02.2025 r.

ZP3/3793

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na modernizację (projekt i wykonanie) nadrzędnego systemu BMS w budynku Collegium Biologicum przy ul. Uniwersytetu Poznańskiego 6 w Poznaniu

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 4

Czy w ramach referencji może być inna migracja niż z TAC na Schnidera – ten warunek udziału ma charakter dyskryminujący z uwagi na fakt, że ogranicza konkurencję poprzez zawężenie kręgu potencjalnych Wykonawców nie spełniających tego warunku a dla których taka czy inna migracja nie stanowi problemu.

Odpowiedź: Z uwagi na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Przewidziana modernizacja jest pierwszym etapem prac. Dzięki tej konkretnej migracji zapewniona będzie pełna kompatybilność całego systemu. Istniejący BMS opiera się na oprogramowaniu i urządzeniach TAC (Schneider). W przyszłości Zamawiający zamierza kontynuować procedurę modernizacji, wymieniając wycofane z produkcji moduły TAC na dostępne Schneidera.

Pytanie nr 5

Zamawiający w punkcie 7.2.1 SWiZ zdefiniował warunki zdolności technicznej i zawodowej jako wykonanie co najmniej jednej integracji AKPiA do systemu nadrzędnego BMS w obiekcie użyteczności publicznej. Czy Zamawiający uzna za warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże referencje integracji AKPiA w budynkach które nie mają statusu budynku użyteczności publicznej?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga referencji integracji AKPiA w budynku użyteczności publicznej.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający uzna za warunek spełniony jeżeli wykonawca wykaże referencje integracji AKPiA w budynkach które nie mają statusu budynku dydaktyczno -badawcze ale posiadały dygestoria np. szpital.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga referencji integracji AKPiA w budynku dydaktyczno-badawczym.

Pytanie nr 7

Czy prace w zakresie sieć IT (dostawa i ułożenie okablowania oraz tras) dla potrzeb modernizacji BMS są przedmiotem tego zadania? Jeżeli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedź: Nie, prace w zakresie sieci IT (dostawa i ułożenie okablowania oraz tras) dla potrzeb modernizacji BMS nie są przedmiotem tego zadania. Wykonawca musi podłączyć się do istniejącej sieci na zasadach ustalonych z Centrum Informatycznym UAM.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający posiada dokumentację powykonawczą istniejącego BMS i czy jest w stanie udostępnić ją Wykonawcy przed złożeniem ofert?

Odpowiedź: Zamawiający posiada dokumentację powykonawczą tylko i wyłącznie w formie papierowej, która przed złożeniem ofert jest dostępna tylko do wglądu na obiekcie.

Jednocześnie zmienia się termin składania ofert z 21 lutego 2025 godz. 10.00 na 25 lutego 2025 godz. 10.00. Termin związania ofertą do 26 marca 2025r.

Z-ca KANCLERZA
ds. technicznych
mgr inż. Marek Słobczak